## U

- Undecim congregationibus regularibus subsidium imponitur tercentorum milium scutorum pro Sedis Apostolicae necessitatibus, 147 *b*.  
 Universitas studii generalis Colimbriensis, *vide* Collegium S. Petri.  
 Universitati studii generalis Lovaniensi, illiusque facultati artium, indultum conferendi beneficia in dioecesi Leodiensi, 810 *b*; at huiusmodi indulto multipliciter abusi sunt, *ibid.*; suspenditur, 811 *b* et *seq.*  
 Universitati studii generali Colonensi ipsiusque, provisoribus concessum jindultum nominandi ad canonicatus et praebendas ecclesiarum Coloniensium, 556 *a* et *seq.*; renovatur, 560 *a* et *seq.*  
 Urbanus VIII quae iura tuitus est canonicis ecclesiae S. Mariac in Rotunda super platea ipsius ecclesiae, 162 *a* et *seq.*  
 Ursulinarum monasterium sub regula S. Augustini in civitate Burdigalensi in Gallia Paulus V erexit pro edocendis puellis, 579 *b*; institutum hoc ex Gallia in remotas regiones etiam transmarinas Novae Galliae, ac in utramque Germaniam propagatum, *ibid.*; privilegia Pauli V monasterio praedicto concessa ad cetera omnia monasteria eiusdem instituti extenduntur, 580 *a*.  
 Utensilia ecclesiarum, *vide* Ecclesiasum bona, etc.

## V

- Vacciniorum universitas de Urbe, 47 *b*; quedam ordinationes a Pontifice factae revocantur, *ibid.*  
 Vallisumbrosae congregatio Ordinis S. Benedicti, *vide* Ordo S. Benedicti.  
 Vallisumbrosae et Silvestrina congregaciones simul unitae, 134 *a*; statutum super uniformitate habitus inter ipsas confirmatur, 134 *b*.  
 Valvasonus fr. Hieronymus Mediolanensis, procurator generalis Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini, 42 *a*.  
 Vasa sacra, *vide* Ecclesiarum bona, etc.  
 Venayssinus comitatus pertinens ad Sedem Apostolicam, 195 *a*; attentata pro ipsius unione regno Franciae, 195 *b*; iura Sedis Apostolicae tuctur Pontifex, 197 *b* et *seq.*  
 Venetae Reipublicae subsidium centum milium scutorum super redditibus ecclesiasticis in eius dominio consistentibus ad effectum illud expendendi in bello contra Turcas, 124 *a* et *seq.*: item aliud subsidium illi collatum ex bonis ecclesiasticis ut pugnet contra Turcas, 482 *a* et *seq.*; item ex decimis impositis super fructibus ecclesiasticis, 601 *a* et *seq.*; item ex bonis suppressarum congregationis S. Georgii ac fratrum Iesuitorum et S. Hieronymi de Fesulis, 739 *b*; 748 *a* et *seq.*  
 Venetiarum (in Alga) Congregatio canonicorum S. Georgii, *vide* S. Georgii.  
 Verneirius Dominicus inquisitor, *vide* Dominicus Verneirius.  
 Vicarii apostolici in Indiis Orientalibus, *vide* Episcopi.

- Victorius Scialac, *vide* Scialac.
- Vidonus cardinalis, Ordinis Camaldulensis protector, 586 *a*.
- Viennensi episcopo data commissio imponendi subsidium et colligendi vasa ecclesiistarum, eaque tradendi ut conflentur in nummos pro bello contra Turcas, 221 *b*; 230 *a*.
- Vincentius Lumellus, *vide* Luniellus.
- Vincentius Octavianus, *vide* Octavianus.
- Virginius cardinalis Ursinus tamquam de parentela Sixti V oriundus prae*tendit* excludere ab administrati*ō*n*e*e cappellae S. Mariae Maioris de Urbe ad Prae*s*epe Domini cardinali*m* Pallottum et sibi illam deberi, 672 *a*.
- Visitare quoad monasteria monialium; *vide in verbo* Monialium monasterium.
- Visitatio apostolica ecclesiarum in insulis maris Aegaei et Zacynthi ac Cefaloniae, 457 *b* et seq.; et locorum piorum Urbis absolvenda, 572 *a*.
- Visitationis B. M. Virginis moniales institutae a S. Francisco Salesio. 437 *b*; postulant pro canonizatione ipsius S. Francisci Salesii, 438 *b*.
- Vitanianus archiepiscopus Ephesinus in regnis Hispaniarum nuncius apostolicus, 405 *b*; eidem committitur ut absolvat a censur*is* capitulum ecclesiae S. Salvatoris civitatis Caesaraugustanae, 474 *b*.
- Vitoni et Hidulphi (Ss.) congregatio Ordinis sancti Benedicti, *vide* Ordo sancti Benedicti.

## X

Xaverii Francisci (S.), *vide* Francisci Xaverii.

## Z

- Zaccharias Ioannes Paulus, *vide* Ioannes Paulus Zaccharias.
- Zacynthi insula, 457 *b*; visitatio apostolica ecclesiarum ipsius indicitur, *ibid.*
- Zuccarinus Pompilius, *vide* Pompilius Zuccarinus.

# INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

---

Alexander VII hoc in tomo habet constitutiones	CLXXXI.	Clemens IX hoc in tomo habet constitutiones	CXXVI.
---	---------	--	--------

## IDE<sup>M</sup> CHRONOLOGICE DISPOSITUS

---

Alexander VII Anno 1662	<i>pag.</i>	1
Clemens IX      »      1667	,	512

# INDEX INITIALIS.

---

## A

- Ad apostolicae dignitatis fastigium. 15  
Ad apostolicae dignitatis fastigium. 64  
Ad pastorale fastigium, divinā. . 682  
Ad pastorale fastigium, meritis 281  
Ad pastorale fastigium, meritis 673  
Ad pastoralis dignitatis apicem 214  
Ad pastoralis dignitatis fastigium 84  
Ad pastoralis dignitatis fastigium 301  
Ad pastoralis dignitatis fastigium 338  
Aliàs emanarunt a felicis 640  
Aliàs emanarunt a nobis litterae 47  
Aliàs emanarunt a nobis litterae 49  
Aliàs emanarunt a nobis litterae 62  
Aliàs emanarunt a nobis 419  
Aliàs emanavit a congregatiōne 78  
Aliàs emanavit a congregatiōne , 210  
Aliàs emanavit a congregatiōne 468  
Aliàs felicis recordationis 802  
Aliàs nos, in subventione clarae . 405  
Aliàs piae memoriae Paulo Papae V 239  
Aliàs piae memoriae Paulo Papae V 556  
Aliàs, postquam ecclesiae 205  
Aliàs pro parte dilecti filii 69  
Aliàs pro parte dilecti filii 82  
Aliàs pro parte dilecti filii . 128  
Aliàs pro parte dilecti filii 185  
Aliàs pro parte dilecti filii 373  
Aliàs pro parte dilecti filii 531  
Aliàs pro parte dilecti filii 583  
Aliàs pro parte dilecti filii nobilis 767  
Aliàs pro parte dilectorum filiorum 181  
Aliàs pro parte dilectorum filiorum 275  
Aliàs pro parte dilectorum filiorum 389

- Aliàs pro parte dilectorum filiorum 397  
Aliàs pro parte dilectorum filiorum 594  
Aliàs pro parte tunc existentis 66  
Aliàs propositis pro parte dilecti filii 609  
Animarum saluti paternā 750  
Apostolica sollicitudo humilitati . 52  
Apóstolatus officium, quod auctore 75  
Assidua cordis nostri meditatio 254  
Augustissimae atque gloriosissimae 569

## C

- Circumspecta Romani Pontificis 651  
Circumspectionis tuae erga nos 262  
Commissae nobis caelitus 465  
Commissi nobis divinitus sacrosancti 283  
Commissi nobis divinitus 790  
Constantis et eximiae devotionis 622  
Constantis fidei et sincerae. 781  
Controversiam, inter dilectos . 481  
Creditae nobis caelitus 478  
Creditae nobis caelitus 120  
Creditae nobis caelitus 565  
Creditae nobis celitus . 172  
Creditae nobis divinitus 570  
Creditae nobis divinitus 578  
Creditae nobis divinitus 629  
Creditae nobis divinitus 653  
Crediti nobis caelitus sacrosancti 742  
Cum ad aures nostras pervenierit 369  
Cum aliàs, propositis de mandato 337  
Cum congregatio venerabilium 825  
Cum dilecti filii consules. 428  
Cum dilecti filii consules 734  
Cum dilectus filius nobilis vir. 253  
Cum felicis recordationis 572

Cum felicis recordationis	637	Dilectos filios alumnos seminarii	532
Cum felicis recordationis	822	Dudum emanarunt a felicis	830
Cum inter ceteras Summorum	147	Dudum felicis recordationis	671
Cum luctuosissimas populorum	222	Dudum felicis recordationis	691
Cum nos aliàs per quosdam .	509	Dudum felicis recordationis	736
Cum nos aliàs pro urgentibus	249	Dudum per felicis recordationis	159
Cum nos dominicâ proxime .	727	Dudum pro parte tunc existentis	492
Cum nos, gravissimis . . .	739		
Cum nos, gravissimis	748		
Cum nos, gravissimis	781	Ecclesia catholica, etsi <del>f</del> cum .	432
Cum nos, gravissimis.	784	Ecclesiae catholicae regimini,	56
Cum nos iam pluries	763	Ecclesiae catholicae regimini	731
Cum nos nuper, videlicet	730	Egregia dilecti filii nobilis viri	385
Cum nos te per alias nostras	461	Egregiis dilectorum filiorum	631
Cum nos, pro gerendis arduis .	156	Emanavit nuper a congregazione	21
Cum noviter, in quadam lite	430	Emanavit nuper a congregazione	43
Cum primâ nostrâ divinâ	630	Emanavit nuper a congregazione	208
Cum, sicut accepimus, aliàs.	184	Emanavit nuper a congregazione	464
Cum, sicut accepimus a quibusdam	316	Etsi nobis pro curâ pastoralis .	123
Cum, sicut accepimus, carissimus	582	Etsi nobis pro curâ pastoralis.	481
Cum, sicut accepimus, nonnulla	379	Ex iniuncti nobis divinitus	380
Cum, sicut accepimus, officium	826	Ex iniuncti nobis divinitus	396
Cum, sicut accepimus, postquam	46	Ex iniuncti nobis divinitus	786
Cum, sicut ad aures nostras	769	Ex injuncto nobis caelitus	421
Cum, sicut carissimus in Christo .	71	Ex injuncto nobis caelitus.	778
Cum, sicut dilectus filius .	127	Ex iniuncto nobis divinitus	775
Cum, sicut dilectus filius .	169	Ex iniuncto nobis divinitus	823
Cum, sicut dilectus filius	330	Ex iniuncto nobis divinitus	827
Cum, sicut maiestatis tuae	485	Exigit commissae nobis caelitus .	597
Cum, sicut nobis innotuit .	182	Eximia maiestatis tuae in Deum	774
Cum, sicut nobis innotuit	793	Exponi nobis nuper fecerunt	1
Cum, sicut non sine gravissimo	229	Exponi nobis nuper fecerunt	122
Cum, sicut non sine gravi animi	772	Exponi nobis nuper fecerunt	167
Cum, sicut non sine spirituali.	187	Exponi nobis nuper fecerunt	179
Cupientes, ad animarum salutem	457	Exponi nobis nuper fecerunt	193
		Exponi nobis nuper fecerunt	277
		Exponi nobis nuper fecerunt	279
		Exponi nobis nuper fecerunt	285
		Exponi nobis nuper fecerunt	287
		Exponi nobis nuper fecerunt	296
		Exponi nobis nuper fecerunt	315
		Exponi nobis nuper fecerunt	327
		Exponi nobis nuper fecerunt	400
		Exponi nobis nuper fecerunt	407
		Exponi nobis nuper fecerunt	494

## D

Debitum pastoralis officii	54
Debitum pastoralis officii	107
Debitum pastoralis officii	551
Debitum pastoralis officii	563
Debitum pastoralis officii	574
Debitum pastoralis officii	657
Decet Romanum Pontificem	467
De salute dominici gregis	724

Exponi nobis nuper fecerunt	595	In ipso pontificatus nostri	805
Exponi nobis nuper fecerunt	598	Iniunctae nobis caelitus	654
Exponi nobis nuper fecerunt	701	Iniunctae nobis caelitus	776
Exponi nobis nuper fecerunt	732	Iniunctae nobis divinitus	593
Exponi nobis nuper fecerunt	765	Iniuncti nobis caelitus .	7
Exponi nobis nuper fecit	50	Iniuncti nobis caelitus .	677
Exponi nobis nuper fecit	55	In sublinii Sedis Apostolicae	412
Exponi nobis nuper fecit	60	In supereminenti Apostolicae	711
Exponi nobis nuper fecit	134	In supremâ apostolicae servitutis	676
Exponi nobis nuper fecit	171	In supremâ militantis Ecclesiae	515
Exponi nobis nuper fecit	219	In supremâ Sedis Apostolicae	441
Exponi nobis nuper fecit	367	In supremo apostolicae dignitatis	403
Exponi nobis nuper fecit	371	In supremo militantis Ecclesiae	246
Exponi nobis nuper fecit	382	In supremo militantis Ecclesiae	274
Exponi nobis nuper fecit	383	In supremo militantis Ecclesiae	454
Exponi nobis nuper fecit	385	In supremo militantis Ecclesiae	755
Exponi nobis nuper fecit	475	Inter gravissimas multiplicesque .	81
Exponi nobis nuper fecit	495	Iustis ex causis nobis notis	606
Exponi nobis nuper fecit	507	L	
Exponi nobis nuper fecit	608	Laudabilia infantilis aetatis	264
Exponi nobis nuper fecit	614	Licet aliâs nos per quasdam	510
Exponi nobis nuper fecit	625	M	
Exponi nobis nuper fecit	658	Magnis causis adducti	6
Exponi nobis nuper fecit	680	Magnis causis adducti	298
Exponi nobis nuper fecit	779	Militantis Ecclesiae regimini	79
Exponi nobis nuper fecit	808	Militantis Ecclesiae regimini	145
F		Militantis Ecclesiae regimini .	157
Felici sacrarum virginum statui .	307	Militantis Ecclesiae regimini	201
Fortissimos Christi athletas .	154	Militantis Ecclesiae regimini	311
G		Militantis Ecclesiae regimini	424
Grata familiaritatis obsequia	714	Militantis Ecclesiae regimini .	579
I		N	
Illius, qui charitas est et Deus	212	Nomine carissimi in Christo filii	191
Illius, qui charitas est et Deus	299	Nomine dilectorum filiorum	199
Illius, qui charitas est et Deus	585	Nos, volentes dilectos filios	517
Illius, qui illuminat omnem	135	Nos, volentes dilectos filios	533
Illius, qui visitat in virgâ	317	Nuper emanarunt a nobis	581
In congregacione generali sanctae	387	Nuper nos, ad divinam opem	782
In congregacione generali sanctae	427	Nuper pro parte dilecti filii.	272
Indulgentias et gratias illas	698	Nuper pro parte dilecti filii .	273
In excelsâ Sedis Apostolicae .	819	Nuper pro parte dilectorum .	132
In hoc supremo nostri pontificatus .	547	Nuper pro parte dilectorum.	211

Nuper pro parte dilectorum.	247	Praeclara praedecessorum tuorum .	553
Nuper pro parte dilectorum.	328	Pro commissâ nobis divinitus	115
Nuper pro parte dilectorum.	479	Pro commissi nobis divinitus .	11
Nuper pro parte dilectorum.	545		
Nuper pro parte dilectorum.	611	Q	
Nuper pro parte dilectorum.	612	Quales animi nostri sensus	143
Nuper pro parte dilectorum.	789	Quae inter paeclaras multiplicesque	284
Nuper pro parte dilectorum.	832	Quod iam pluries indictis .	236
		Quod iam pluries indictis .	806
		R	
O		Ratio iustitiae exigit ut illi	77
Olim, postquam felicis recordationis	528	Redemptoris Domini nostri.	693
Omnipotens Deus, magnus Dominus	129	Redemptoris nostri Domini Iesu.	452
Onerosa pastoralis officii cura	728	Regiminis apostolici divinâ	335
Orthodoxae fidei conservandae.	2	Religiosorum virorum Ordines	721
Orthodoxae fidei conservandae.	324	Romanus Pontifex agri dominici.	737
Ortodoxae fidei conservandae.	633	Romanus Pontifex aequi	810
Ortodoxae fidei conservandae	706	Romanus Pontifex ex iniuncti .	391
P		Romanus Pontifex in sublimi	587
Pastoralis officii humilitati	67	Romanus Pontifex in sublimi	589
Pastoralis officii nobis, nullo	305	S	
Pastoralis officii, pro Ecclesiae	331	Sacrosanctae militantis Ecclesiae.	601
Pastoralis officii, quo divinâ.	23	Sacrosancti apostolatus ministerium	470
Pastoralis officii, quod auctore	112	Sacrosancti apostolatus ministerium	541
Pastoralis officii, quod auctore	119	Sacrosancti apostolatus officii	289
Pastoralis officii, quod auctore	195	Sacrosancti apostolatus officii	396
Pastoralis officii, quod auctore	231	Sacrosancti apostolatus officii	411
Pastoralis officii, quod auctore	326	Sacrosancti apostolatus officii	416
Pastoralis officii, quod auctore	402	Sacrosancti apostolatus officii	188
Pastoralis officii, quod superni	679	Salvatoris et Domini nostri	174
Pastoralis Romani Pontificis	408	Sanctae Matris Ecclesiae	628
Paternam, quam de nostris et Sedis	641	Sedes Apostolica pia mater	203
Paterna nostra erga huius sanctae	462	Sedes Apostolica veluti pia mater	794
Paterna, quam de nostris .	696	Sincera nostra ergo gloriosissimam	583
Piis christifidelium votis	616	Sollicitudo omnium ecclesiarum	373
Placuit ineffabili Redemptoris	577	Sollicitudo pastoralis officii	365
Praeclara dilecti filii nobilis viri.	512	Sollicitudo pastoralis officii	451
Praeclara maiestatis tuae	378	Sollicitudo pastoralis officii	485
Praeclara maiestatis tuae	647	Sollicitudo pastoralis officii	798
Praeclara maiestatis tuae	649	Speculatores domus Israël,	234
Praeclara maiestatis tuae	651	Speculatores domus Israël .	816
Praeclara maiestatis tuae	702	Super universas orbis ecclesias	312
Praeclara maiestatis tuae	704		

# INDEX RUBRICARUM

## CONSTITUTIONUM

### ALEXANDRI PAPAE VII

AB ANNO OCTAVO SACRI EIUS PRINCIPATUS AD DECIMUM TERTIUM

ET

### CLEMENTIS PAPAE IX

AB ANNO PRIMO AD ANNUM TERTIUM ET ULTIMUM.

---

CCCLXXXVI. Prohibitio transitus fratrum Discalceatorum congregationis Gallicanae Ordinis Sanctissimae Trinitatis redemptionis captivorum ad Calceatos vel Discalceatos congregationis Hispaniae, cum praecepto ut qui hucusque transierunt remittantur, etc., 1.

CCCLXXXVII. Super contributione ecclesiasticorum regnorum Castellae et Legionis decem et novem millionum ducatorum cum dimidio pro rege catholico, 2.

CCCLXXXVIII. Prorogatio subsidii quadrigentorum et viginti millium ducatorum super fructibus ecclesiasticis universarum Hispaniarum et Sardiniae in favorem regis catholici, 7.

CCCLXXXIX. Diversae ordinationes pro felici statu et directione Congregacionis clericorum regularium S. Pauli Decollati, 11.

CCCXC. Extensio statuti Gregorii XV, ut canonicatus et praebendatus poenitentiarii ecclesiarum metropolitanarum et cathedralium in Hispaniarum regnis consistentium, eidem Sedi Apostolicae (non tamen ratione obitus apud eamdem) reservati, praevio concursu conferri debeant, ad ecclesias cathedrales et metropolitanas principatus Cataloniae, etc., 12.

CCCXCI. Super concordiâ solutionis pensionis reservatae a sanctae memoriae Gregorio XIII super fructibus abbatiae fontis Avellanae de anno MDLXXVIII ad favorem collegii Neophytorum faciendae a collegio Germanico tantum in scutis mille quatuor centum de iuliis decem pro scuto in futurum, 15.

CCCXCII. Confirmat decretum sacrae congregationis episcoporum et visi-

- tationis apostolicae pro dotandis octo puellis de parochiâ S. Andreæ de Fractis, 21.
- CCCXCIII.** Confirmatio decretorum a generali Ordinis Eremitarum sancti Augustini pro felici regimine conventus et collegii maioris nuncupati civitatis Parisiensis dicti Ordinis in visitatione editorum, et a capitulo generali approbatorum, cum illorum insertione, 23.
- CCCXCIV.** Confirmatio decreti congregationis super negotiis Ordinis Praemonstratensium et communitatis antiqui rigoris nuncupatae dicti Ordinis, quo cavetur unionem seu aggregationem unius vel plurium dicti Ordinis dictae congregationi antiqui rigoris a vicario abbatis generalis in posterum nullatenus fieri debere, nisi omnes religiosi professi illius monasterii per vota secreta consenserint in illud reformationem introduci, praecesseritque licentia abbatis generalis, etc., eamdemque aggregationem non aliter faciendam esse quam iuxta formulam praescriptam in decreto huic Brevi inserto, 43.
- CCCXCV.** Declaratio invaliditatis electionis capitularium ecclesiae Parisiensis ante admissam cessionem cardinalis de Retz factae, et ab illis successive gestorum, 46.
- CCCXCVI.** Revocatio quarumdam ordinationum per universitatem et homines artis vacciniorum Urbis a Suâ Sanctitate per Breve confirmatarum, cum decreto quod circa contractus super pellibus, tam concinnatis quam rudibus, ineundos, et aperitionem novarum apothecarum, et divisionem macellorum, is stylus de cetero in perpetuum servetur, qui servabatur antequam dictae declarationes et Breve emanarent, 47.
- CCCXCVII.** Confirmatio privilegiorum gratiarum et indulgentiarum fratrum Eremitarum S. Pauli primi eremitae sub regulâ S. Augustini in regno Portugalliae degentium, 49.
- CCCXCIII.** Quod Ioannes Paulus Oliva, vicarius generalis Societatis Iesu, possit relinquere et alienare collegia et domos ipsius Societatis, iuxta facultatem sibi traditam a congregazione generali, 245.
- CCCXCIX.** De promovendis ad Ordines in Urbe et in sex vicinis episcopatibus, 52.
- CD.** Confirmatio declarationis et incorporationis provinciae Bohemiae Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci inter provincias reformatas Italiae dicti Ordinis a ministro generali et capitulo generali eiusdem Ordinis factarum, 54.
- CDI.** Confirmatio formae pro electione discretorum vocalium capitulo generalis Congregationis secularis clericorum Doctrinae Christianae in Galliâ, 55.
- CDII.** Confirmatio decretorum et statutorum super institutione et felici directione conventus in provinciâ Românâ pro secessu fratrum Minorum strictioris observantiae Ordinis sancti Francisci ab eminentissimo protectore eiusdem Ordinis, in vim facultatis sibi a congregazione episcoporum et regularium concessae, de voto vicarii generalis reformatorum ac ministri generali dicti Ordinis, factorum et editorum, 56.
- CDIII.** Donativum extraordinarium regni Siciliae regi catholico faciendum occasione dotis reginae christianissimae dicti regis natae, 60.
- CDIV.** Commissio officiali Bisuntino contra Guglielmum Humbertum Praeci-

- pianum et alios inobedientes canonicos ecclesiae Bisuntinae, 63.
- CDV.** Quod superiores Congregationis Cassinensis S. Benedicti, ac etiam monasteriorum Sublaci ac Farfae, ceterique monachi, non accedant Romam absque licentiâ abbatis S. Pauli ac procuratoris generalis, 64.
- CDVI.** Quod spolia defunctorum canonorum regularium S. Salvatoris procuratori generali eiusdem congregationis omnino applicari debant, 65.
- CDVII.** Declaratio quod personae, quae a superioribus Congregationis Missionis deputabuntur ad alias functiones dictae Congregationis, quae proximum spectant, etc., subsint quoque locorum Ordinariis quoad functiones huiusmodi et ea quae illas concernunt; et alia declarantur, 67.
- CDVIII.** Confirmatio Brevium super divisione provinciae S. Ioannis Baptistae erectioneque novae provinciae B. Petri de Alcantara Discalceatorum sancti Francisci nuncupatorum, 69.
- CDIX.** Impositio decimae in regnis Castellae et Legionis ac Aragoniae et Valentiae, necnon principatu Cataloniae, atque insulis Balearibus et Sardiniae, omnibusque provinciis et ditionibus in eis comprehensis, in subsidium praesentium necessitatum regis catholici, 71.
- CDX.** Licentia episcopo et clero civitatis Pactensis eiusque territorii contribuendi summam viginti millium scutorum pro redemptione dictae civitatis et casalis de Surrentino eiusque territorii, 75.
- CDXI.** Conceditur procuratoribus et commissariis generalibus curiae Ordinis Minorum de Observantiâ et Reformatorum sancti Francisci cismonta-
- nae familiae votum perpetuum in propriis provinciis habere, 77.
- CDXII.** Quod clerici religionis Ministrantium Infirmis in quibusvis functiobibus, tam publicis quam privatis, preferantur laicis, etiam antiquioris professionis, 78.
- CDXIII.** Incorporatio provinciae et quatuor monasteriorum Congregationis canonicorum S. Georgii in Algâ Veneriarum in regno Siciliae existentium praedictae Congregationi, etc., 79.
- CDXIV.** Confirmatio erectionis custodiae Lotharingiae fratrum Minorum Ordinis sancti Francisci recollectorum, ac declaratio, quod illi competant omnia privilegia et praerogativa verae custodiae, necon si qua alia a Sedc Apostolicâ indulta fuerint, 81.
- CDXV.** Confirmat constitutionem capituli generalis fratrum Congregationis Discalceatorum Ordinis B. Mariae de Mercede redemptionis captivorum, circa renunciationem officiorum commendatorum et rectorum collegiorum ipsius Congregationis, 82.
- CDXVI.** Confirmatio statutorum ac decretorum capituli generalis Oscensis Ordinis Mariae de Mercede redemptionis captivorum, 84.
- CDXVII.** Constitutio super regimine superiorum Societatis Iesu, 107.
- CDXVIII.** Prohibitio ecclesiasticis civitatis Barchinonensis et principatus Cataloniae ne excommissas super sortitione officialium faciant, 112.
- CDXIX.** Extensio statuti Gregorii XV ut canonicatus et praebendae poenitentiarii ecclesiarum metropolitanarum et cathedralium in Hispaniarum regnis consistentium, etiam Sedi Apostolicae (non tamen ratione obitus apud eamdem) reservati, praevio concurso per Ordinarios et capitula

- tantum habendo conferri debeant , ad ecclesiam Maioricensem quae in futurum gaudere gratiis per litteras dicti Gregorii XV super praemissis emanatas concessis declaratur, 115.
- CDXX. Quod Iaici, seu conversi, Congregationis Hispaniae fratrum Discalceatorum Ordinis SS. Trinitatis redemptionis captivorum quartum , ultra tria solita , votum addant de non transeundo ad statum clericalem et ad ordines sacros, 119.
- CDXXI. Quod electiones guardianorum romanistorum et custodum in familiâ ultramontanâ Ordinis sancti Francisci per suffragia secreta et ballo- tationes siant, et in paritate suffragiorum praesidens votum decisivum habeat, 120.
- CDXXII. Confirmatio determinationis a capitulo provinciali provinciae Portu- galliae tertii Ordinis sancti Francisci factae , ac a generali et cardinali protectore confirmatae, circa alternativam officiorum inter fratres con- ventuum Ulyssiponensis et de Deira eisdem provinciae, 122.
- CDXXIII. Subsidium centum millium scu- torum super redditibus ecclesiasticis in dominio Venetorum existentibus pro republicâ Venetâ ad effectum illud in expensas contra Turcas, et non in alios usus, expendendi, 123.
- CDXXIV. Quod fratribus laicis congrega- tionis Gallicanae fratrum reforma- torum nuncupatorum SS. Trinitatis redemptionis captivorum non com- petit ius suffragandi in electionibus et receptionibus novitiorum in ca- pitulis, 126.
- CDXXV. Confirmatio decreti circa pro- hibitionem erectionis novorum con- ventuum in provinciâ Aragoniae Or- dinis sancti Francisci de Observan- tiâ, 128.
- CDXXVI. Jubilaeum ad divinam opem im- plorandum, 129.
- CDXXVII. Confirmatio decreti congrega- tionis episcoporum et regularium , quo statuitur, ne postiac in provin- ciâ Mediolanensi Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Obser- vantia ad fundationes novorum con- ventuum, nedium fratrum reformato- rum Observantiae sancti Francisci , verum etiam cuiusvis alterius Ordini- sis Mendicantium procedi possit , nisi servatâ a conventibus dictorum fratrum Minorum distantiâ decem milliarium mensurac illarum par- tium, 132.
- CDXXVIII. Confirmatio statuti super uni- formitate habitus congregationis Val- lisumbrosae et Silvestrinae, 134.
- CDXXIX. Confirmatio, et, quatenus opus sit, innovatio Brevium Pii IV et in eis relatarum necnon Pii V litterarum ad favorem domus seu hospi- talis ac archiconfraternitatis et mo- nasterii SS. Annunciationis neophy- torum et catechumenorum de Urbe, cum decreto quod Gregorii XV al- liaeque super exemptorum privile- giis emanatae constitutiones aposto- licae, quoad impediendum liberum exercitium iurisdictionis tam spi- ritualis quam temporalis in domo seu hospitali , ac monasterio praedictis cardinali protectori pro tem- pore existenti per Brevia praedicta concessum, nequaquam locum ha- beant, etc., 135.
- CDXXX. Plenipotentia reverendo patri do- mino Rasponio ad tractandum et concludendum cum ministris regis christianissimi et aliorum principum catholicorum, ipsoque rege, occa- sione casus inter familiam oratori- dicti regis et custodias militum Cor- sorum die xx augusti MDCLXII in

- Urbe sequuti, ac de postulatis super vallibus Comaclii et ducatu Castrensi, 143.
- CDXXXI.** Ut tres conventus custodiae SS. Trinitatis in provinciâ maiori Turoniae Ordinis Minorum sancti Francisci uniri possint provinciae viciniori aut commodiori reformatorum seu recollectorum, etc., 145.
- CDXXXII.** Impositio subsidii scutorum tercentorum millium monetae super bonis undecim congregationum regularium, pro sanctae Sedis Apostolicae necessitatibus, 147.
- CDXXXIII.** Breve beatificationis Petri de Arbués canonici metropolitanae ecclesiae Caesaraugustanae, primi inquisitoris in regno Aragoniae, 154.
- CDXXXIV.** Deputatio reverendi patris domini Rasponi in nuncium extraordinarium ad reges, respuplicas et principes christianos quoscumque, ad quorum regna, dominia, ditiones et principatus ipsum declinare contigerit, pro gerendis arduis negotiis sanctae Sedis Apostolicae, 156.
- CDXXXV.** Confirmatio statutorum pro conventibus reformatis provinciae Turoniae Pictavensis Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ reformatorum, 157.
- CDXXXVI.** Liberatio plateae de Rotundâ Urbis a dominio capituli et canoniconum ecclesiae S. Mariae in Rotundâ dictae Urbis, excepto loco pro collancidis tabernis mercatoris designato, cum confirmatione privilegiorum dicto capitulo et canonicis per Romanos Pontifices, praesertim Sextum V et Urbanum VIII concessorum et approbatorum, 159.
- CDXXXVII.** Commissio super divisione provinciae Ss. Ludovici et Elzearii tertii Ordinis sancti Francisci con-
- gregationis Gallicanae in duas provincias, etc., 167.
- CDXXXVIII.** Decernit ne deinceps in definiotoriis provinciarum fratrum Minorum Ordinis sancti Francisci recollectorum regni Galliae duo fratres germani locum nec vocem habere possint, et, si qui antea habuerint, omnino excludantur, 169.
- CDXXXIX.** Decernit servandam esse in provinciâ Maioricensi Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ nuncupatorum dispositionem Brevis Clementis VIII, super prohibitione erectionis novorum conventuum pro provinciâ Carthaginensi dicti Ordinis emanati, et proinde fratribus cuiuslibet Ordinis Mendicantium novorum conventuum, hospitiorum seu domorum permanentium erectionem absque Sedi Apostolicae licentiâ contra tenorem dicti Brevis et apostolicarum constitutionum in dictâ provinciâ Maioricensi prohibet et interdicit, 171.
- CDXL.** Decernit et declarat quod fratres universi et singuli Ordinis Praedicatorum, ubique terrarum, priusquam ad sacros ordines ascendant, aetatem ad huiusmodi ordines suscipiendos expleuisse debeant, iuxta Concilii Tridentini decreta, 172.
- CDXLI.** Confirmatio capitulorum concordiae pro stabilimento pacis et regularis disciplinae in conventu SS. Trinitatis civitatis Neapolitanae Ordinis eiusdem SS. Trinitatis redemptionis captivorum, et ad compонendas lites ac differentias inter fratres Hispanos et Italos Ordinis huiusmodi eiusdem conventus occasione subortas diuque agitatas, cum deputatione visitatoris, 318.
- CDXLII.** Confirmatio quorundam statutorum provinciae Britaniae fratrum

Recollectorum ac de Observantia  
Ordinis Minorum sancti Francisci  
circa electionem provincialis et de-  
finitorum, 179.

**CDXLIII.** Confirmatio decreti congrega-  
tionis episcoporum et regularium  
quod servanda sit consuetudo , per  
quam magistris, acceptatis cum voce  
et loco provinciae Romanae Ordinis  
Praedicatorum, competit praecedentia  
super regentem studii in con-  
ventu S. Mariae supra Minervam de  
Urbe , aliosque magistros exteros  
Ordinis praedicti, 181.

**CDXLIV.** Declaratio nullitatis capitulatio-  
num sede archiepiscopali Salisbur-  
gensi vacante a capitulo dictae  
ecclesiae factarum, 182.

**CDXLV.** Indulgentia plenaria perpetua  
pro visitantibus ecclesias Societatis  
Iesu festis Ss. Ignatii ac Francisci  
Xaverii , confessis ac communione  
refectis, 184.

**CDXLVI.** Prohibet fundationes conven-  
tuum in familiâ ultramontanâ Or-  
dinis Minorum de Observantia intra  
spatium quatuor vel quinque leu-  
carum a iam erectis, etiam aliorum  
regularium, 185.

**CDXLVII.** Facultas domino cardinali Bar-  
berino, camerario S. R. E., absolvendi  
Christianum ducem Mekelburgensem  
ab haeresibus , praemissâ abiura-  
tione , emissâque per eum profes-  
sione, 187.

**CDXLVIII.** Super electione provincialium  
provinciarum Indiarum Ordinis Prae-  
dictorum, ac confirmatione eorum-  
dem a magistro generali, 187.

**CDXLIX.** Commissio archiepiscopo S. Do-  
minici in Indiis occidentalibus super  
separatione insulae SS. Trinitatis a  
dioecesi de Portorico, et unione ar-  
chiepiscopatui S. Fidei, 191.

**CDL.** Prohibitio ne de cetero perpetuis

futuris temporibus ullus frater cu-  
iusvis alterius conventus Ordinis  
fratrum Praedicatorum filius, con-  
ventui S. Mariae supra Minervam  
Urbis Ordinis huiusmodi adfiliari  
possit absque speciali Sedis Aposto-  
licae concessione, 193.

**CDLI.** Declaratio nullitatis occupationis  
civitatis Avenionensis eiusque ter-  
ritori et conventus Venayssini, ac  
omnium in curiâ parlamenti Aquen-  
sis, eiusque deputatis , et aliis qui-  
buscumque gestorum, 195.

**CDLII.** Quod officium praepositi genera-  
lis congregationis clericorum regu-  
larium Minorum in domo S. Lau-  
rentii in Lucinâ de Urbe durare de-  
beat in perpetuum , cum facultate  
tamen capitulo generali eligendi a-  
lium si expedire videbitur, 199.

**CDLIII.** Ut tres conventus, nimirum Va-  
stинensis, Inicastrensis et Castriregi-  
naldensis, custodiae SS. Trinitatis in  
provinciâ maiori Turoniae Ordinis  
fratrum Minorum sancti Francisci  
recollectorum, uniri et incorporari  
possint provinciae viciniori aut com-  
modiori reformatorum. seu recolle-  
ctorum Ordinis huiusmodi, 201.

**CDLIV.** Commissio domino cardinali vi-  
cario Urbis ut praesidem et auditore  
regiae audience Montis Fus-  
culi in regno Neapolitano a violatae  
immunitatis et iurisdictionis ecclie-  
siasticae excessibus Beneventi com-  
missis absolvat, 203.

**CDLV.** Deputatio domini cardinalis vi-  
carii Urbis et aliorum in solidum  
in exequutores privilegorum capi-  
tuli et canonicorum S. Mariae in  
Rotunda Urbis eisdem competen-  
tium super plateâ ante dictam ecclie-  
siam, 205.

**CDLVI.** Super concordiâ factâ inter pro-  
curatores generales Ordinis SS. Tri-

- nitatis redemptionis captivorum, et Ordinis B. Mariae de Mercede, 208.
- CDLVI.** Confirmatio decreti sacrae Congregationis rituum, quo respondetur clericos civitatis Seguntinae induitos cotta, seu alio ecclesiastico indumento, praferendos esse privatis personis ; seu aliter clericis nullo chorali seu ecclesiastico indumento suffultis, 210.
- CDLVIII.** Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium ut deinceps in provinciâ S. Antonii in regno Portugalliae Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia reformatorum servetur Breve Clementis VIII circa fundationem novorum conventuum aliorum regularium Mendicantium, ita ut non possit procedi ad huiusmodi fundationes, nisi in distantiâ saltem quinque leucarum a conventibus dictac provinciae S. Antonii, 210.
- CDLIX.** Annullatio capituli provincialis provinciae Ss. Ludovici et Elzearii tertii Ordinis sancti Francisci congregationis Gallicanac, cum approbatione divisionis dictac provinciae in duas, unam scilicet Lugdunensem sub nomine S. Ludovici, et aliam Aquitaniae sub nomine S. Elzearii, cum aliis ordinationibus, 212.
- CDLX.** Confirmatio decretorum a priore generali Ordinis Carmelitarum in visitatione provinciae Turoniae dicti Ordinis pro tollendis controversiis inter fratres provinciae huiusmodi super modo eligendi officiales vertentibus editorum, 214.
- CDLXI.** Decrcta pro Limana provincia in Indiis Ordinis beatae Mariae de Mercede redemptionis captivorum stabilita, 219.
- CDLXII.** Commissio cardinali Carafae , ut compellat ecclesiasticos statuum haereditariorum electi imperatoris ad tradenda aurea et argenta utensilia, exceptis calicibus et patenis et aliis sacra unctione delibutis, eidem imperatori seu eius ministris in subsidium belli contra Turcas, 229.
- CDLXIII.** Commissio cardinalibus ab Harach et Carafae , ac archiepiscopis Salisburgensi et Strigoniensi , et episcopo Viennensi, super impositione subsidi et contributionis supra bonis ecclesiasticis in statibus haereditariis electi imperatoris consistentibus, 221.
- CDLXIV.** Diversae ordinationes circa capellanos ecclesiarum S. Apollinaris et S. Stephani in Monte Caelio, ac examen et aetatem alumnorum, necnon redditionem rationum administrationis bonorum collegii Germanici et Hungarici de Urbe, 231.
- CDLXV.** Super observatione Indicis librorum prohibitorum noviter impressi, 234.
- CDLXVI.** Iubilacum universale ad divinam opem implorandam contra Turcas, 236.
- CDLXVII.** Renovatio indulti nominandi ad canonicatus et praebendas pro rectore, decanis et provisoribus universitatis Coloniensis, 239.
- CDLXVIII.** Dismembratio ac separatio a provinciâ Lugdunensi Ordinis fratrum sancti Francisci de Paula Minimorum nuncupatorum sex conventuum, videlicet Bellircgardenensis, Calvimontensis, Brivatensis, Claramontensis, Curtipetrensis et Ussonensis nationis Arveniac Ordinis huiusmodi, eorumque erectio in novam provinciam Arvernensem nuncupandam , 246.
- CDLXIX.** Eximit fratres et conventus Tertiis Ordinis sancti Francisci in Castellae, Galliciae et Legionis regnis

- degentes ab omni iurisdictione ministri provincialis Minorum de Observantia S. Iacobi, 247.
- CDLXX. Declaratio mentis suaे super solutione decimaruм per pensionarios facienda, 249.
- CDLXXI. Attestatur excellentissimum dominum principem Marium Chisium fratrem Suae Sanctitatis ac capitancum generalem S. R. E. vere innocentem esse in omnibus illis, quae die xx augusti MDCLXII contigerunt in almâ Urbe, etc., 253.
- CDLXXII. Absolutio amplissima ab omnibus excessibus et delictis in civitate Avenionensi et comitatu Venayssino commissis occasione et praetextu casus die xx augusti in Urbe commissi, 254.
- CDLXXIII. Revocatio et nullatio mandatorum et praeeceptorum domino cardinali Maidalchino factorum, ut extra Urbem habitaret, seque in loco seu locis determinatis contineret, cum absolutione propter transgressionem mandatorum huiusmodi, suumque ex Statu Ecclesiastico egressum, et restitutione ad quaecumque privilegia, cum decreto quod vius familiares, qui consilio, scripturâ vel operâ easui die xx augusti MDCLXII in Urbe secuto, et ipsius domini cardinalis egressui praefato cooperati sunt, molestari non possint, 262.
- CDLXXIV. Nobili infanti Francisco duci Mutinensi, ejusque haeredibus et successoribus in perpetuum conceditur ius patronatus et praesentandi loci Ordinariis personas idoneas ad prae posituram secularem in ecclesia abbatiae de Pomposa, ac archipresbyteratum sive plebaniam ecclesiae S. Mariae de Bondeno, Ferrarensis dioecesis, et perpetuum simplex be neficium ex fructibus ab illâ dismem bratis erectum, 268.
- CDLXXV. Confirmatio decreti congregatiōis episcoporum et regularium, quo, inhaerendo constitutioni Ordinis Minorum sancti Francisci, statuitur ut in posterum commissarii visitatores deputandi pro provinciâ de Guatimala Nominis Iesu nuncupatâ Ordinis huiusmodi debeant assumi ex unâ de provinciis vicinioribus, videlicet S. Georgii de Nicaragua, et S. Iosephi de Iucatan, 271.
- CDLXXVI. Confirmatio decreti congregatiōis episcoporum et regularium, quo approbatur constitutio duorum capitulorum generalium Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia, per quam stabilitur alternativa officiorum inter patres Criolloс ex unâ parte et patres dictos Cachapinos et filios provinciae Nominis Iesu de Guatimala in novâ Hispania Ordinis huiusmodi ex alterâ, etc. 273.
- CDLXXVII. Quod non licet fratribus Minoribus de Observantia sancti Francisci commorantibus Tolosae inducere novum Rosarium sub titulo Seraphici, nec facere processionem confraternitatis Conceptionis priuâ dominicâ cuiuslibet mensis, nec tabellam exponere, in qua beata Virgo det Rosarium sanctis Francisco et Clarae, 274.
- CDLXXVIII. Confirmat decretum sacrae congregationis pro erectione conventus Congregationis pauperum Matris Dei Scholarum Piarum in oppido Piscinae, Marsicanae dioecesis, 275.
- CDLXXIX. Confirmatio decreti definitori generalis Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia, quod commissarius visitator provinciae S. Didaci Canariensis, Ordinis

- huiusmodi, ex eâdem provinceâ eligatur, 277.
- CDLXXX. Confirmatio decreti definitiorii generalis Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantia, quo conceditur septem provinciis Peruanis Ordinis huiusmodi alternativa officiorum inter fratres Hispanos et nationales, sieuti in Nova Hispania servari solet, 279.
- CDLXXXI. Statuit ut de cetero capitula provincialia in qualibet provinciâ Congregationis clericorum secularium Doctrinac Christianae in Gallia singulis trienniis intra mensam septembribus vel octobbris habeantur: capitulum vero generale singulis tantum sexenniis celebretur loco et tempore a praeposito generali designandis, etc., 281.
- CDLXXXII. Quod festum S. Dominici celebretur de pracepto in toto regno Neapolitano tamquam de patrono, eum octavâ, 283.
- CDLXXXIII. Ut in regnis Hispaniarum et Indianarum de pracepto recitetur officium et Missa Conceptionis B. Mariae Virginis Immaculatae, cum octavâ, 284.
- CDLXXXIV. Confirmatio alternativa in eleccione provincialis et aliorum officialium provinceiae S. Iosephi de Iucatan in Novâ Hispania Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ, 285.
- CDLXXXV. Confirmatio quorundam statutorum provinciae Franciae Ordinis B. Ioannis Dei in capitulis generalibus dicti Ordinis ab anno MDCXLV Romae celebratis cum participatione eminentissimi domini cardinalis Ginetti protectoris, 287.
- CDLXXXVI. Confirmatio quarundam definitionum in definitorio capituli generalis Congregationis Observan-
- tieae Lombardiae Ordinis Eremitarum sancti Augustini cum interventu eminentissimi domini cardinalis Pallotti protectoris et praesidentis, pro felici gubernio ipsius Congregationis factarum, 280.
- CDLXXXVII. Confirmatio declarationis Pii V, quod conventus S. Mariae super Minervam de Urbe Ordinis Praedicatorum sit primus inter conventus provinciae Romanae, cum novo decreto quod ab eadem provincia separari nequeat, 295.
- CDLXXXVIII. Prorogatio subsidii quadragesimae viginti millium ducatorum annuorum super fructibus ecclesiasticis universarum Hispaniarum et Sardiniae pro rege catholico ad quinquennium, 298.
- CDLXXXIX. Confirmatio alternativae inter Observantes et Reformatos Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci, quod unâ vice eligatur commissarius generalis familiae cismontanae ex Reformatis et alterâ ex Observantibus, hac tamen conditione ut tres definitores generales elegantur ex Observantibus et tres ex Reformatis in cunctis eongregationibus et capitulis generalibus, 299.
- CDXC. Confirmatio decreti magistri generalis Ordinis Praedicatorum, quod collegium S. Ludovici Angelopolitanus, ad conventum S. Dominici Mexicani et provinciam S. Iacobi Ordinis huiusmodi pertineat, etc., 301.
- CDXCI. Unio monasterii S. Mariae de Sagittario Ordinis Cisterciensis S. Bernardi Anglonensis dioecesis eongregationi Tusciae Ordinis huiusmodi, 305.
- CDXCII. Constitutio determinans quomodo et quando lieeat superioribus regularibus monialium earumque con-

- fessoribus ingredi septa monasterii, et prope illud commorari, 307.
- CDXCIII.** Decernit et statuit quod deinceps in Indiarum partibus priores parochorum Ordinis Praedicatorum, non ab ipsismet parochis, sed a singularum provinciarum provincia libus per vota secreta duodecim ad minus canonice elegantur, 311.
- CDXCIV.** Erectio ecclesiae Reginohradecensis in regno Bohemiae, 312.
- CDXCV.** Confirmatio statuti super commissariis visitatoribus provinciarum Baeticac et Legionensis tertii Ordinis sancti Francisci in capitulo generali editi, 315.
- CDXCVI.** Commissio nuncio Neapolis contra episcopum Policastrensem, 316.
- CDXCVII.** Amplissima facultas legato Avenionensi absolvendi omnes et singulos reos, compliees et participes delictorum in civitate Avenionensi eiusque districtu a die xxiv octobris proximi praeteriti usque ad praesentem diem commissorum, exceptis tamen illis personis, quas placuerit eidem legato nominare, seu quae ab eius vicelegato magis culpabiles repertae fuerint, 317.
- CDXCVIII.** Indultum regi christianissimo nominandi personas idoneas ad cathedrales ecclesias Metensem, Tullensem et Virdunensem, 323.
- CDXCIX.** Quod fratres Cappuccini Ordinis Minorum sancti Francisci transeuntes ad aliam religionem non possint permanere in eadem provinciâ in qua emiserunt professionem, 325.
- D.** Ut priores abbatarum commendatarum Ordinis Praemonstratensis in Gallia elegantur inter definitores in capitulo generali Ordinis huiusmodi, 327.
- DI.** Quod, in controversiâ inter provincias S. Ioannis Baptistae et B. Petri de Alcantara fratrum Discalceatorum sancti Francisci circa possessionem conventus Murciae, praefata provincia S. Ioannis Baptistae non sit amplius audienda, 328.
- DII.** Pro translatione professorii monachorum regularium S. Bernardi Ordinis Cisterciensis a monasterio S. Pudentianae de Urbe ad monasterium S. Bernardi eiusdem Urbis, 330.
- DIII.** Constitutio prohibens accessum ad monasteria monialium regnum Ispaniarum, cum diversis ordinatibus, 331.
- DIV.** Exhibit formulam subscribendam ab omnibus ecclesiasticis in regnis Galliae pro confutatione quinque propositionum Cornelii lansenii, etc., 335.
- DV.** Confirmatio decreti congregationis rituum super patronatu principaliori sancti Ianuarii in regnum Neapolitanum, 337.
- DVI.** Confirmatio constitutionum pro felici regimine congregationis seu confraternitatis *Scholae Christi* Madriti Toletanae dioecesis, idque pro congregacionibus seu confraternitatibus sub nomine dietae *Scholae Christi*, et sub earumdem constitutionum observantiâ, tam erectis quam erigendis in universis regnis et dominiis Hispaniarum, ac etiam in almâ Urbe, 338.
- DVII.** Commissio nuncio Poloniae super convocatione novi capituli monachorum Ruthenorum Ordinis sancti Basili magni, cum opportunis facultibus, 365.
- DVIII.** Ut Breve super confirmatione quorundam decretorum provinciae S. Ivonis tertii Ordinis sancti Francisei congregationis Gallianae servetur in provinciâ S. Ludovici Ordinis huiusmodi, 367.

- DIX.** Constitutio contra quasdam censuras facultatis theologicac Parisiensis, 369.
- DX.** Concedit facultatem congregationi Cassinensi Ordinis sancti Benedicti alienandi bona stabilia usque ad summam centum sexaginta duorum milium nongentorum novem scutorum, pro liberatione monasteriorum ab aere alieno. 370.
- DXI.** Confirmatio statuti perpetui a capitulo ecclesiae Paderbonensis conditi et iurati, ne ulli episcoporum Paderbonensium ex eorum mensae applicatis et in futurum applicandis redditibus, etc., quidquam per capitulum derogetur aut alio destinatur, et si quid contra fiat, id pro nihilo habeatur, 373.
- DXII.** Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium circa praecedentiam inter procuratores generales et commissarios curiae Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantia, 376.
- DXIII.** Ut in ditionibus et dominis duci Sabaudiae subiectis de pracepto recitetur officium et missa Conceptionis B. M. V. Immaculatae cum octavâ, 378.
- DXIV.** Committit archiepiscopo Bisuntino, ac eius vicario in spiritualibus generali, usque ad sententiam exclusive, causam assertorum delictorum quae inquisitori Bisuntino imputantur, eisque tam coniunctim quam divisim mandat ut processum desuper conficiant et ad Sanctam Sedem transmittant, 379.
- DXV.** Declarat et concedit monialibus Carmelitanis Discalceatis Belgii indulatum fruendi privilegiis Carmelitarum Excalceatarum Franciae et Germaniae, 380.
- DXVI.** Mandatum, ut servetur Breve Ur-
- bani VIII circa subjectionem monialium monasterii Lugdunensis primae regulae sanctae Clarae iurisdictioni provincialis et fratrum provinciae sancti Francisci in Gallia Ordinis Minorum Recollectorum, 382.
- DXVII.** Confirmatio quorundam decretorum circa professiones et electiones in capitulo provinciali factas provinciae S. Elzearii, seu Aquitaniac congregationis Galliae tertii Ordinis sancti Francisci, 383.
- DXVIII.** Ut in ditionibus Ferdinando magno duci Etruriae subiectis de pracepto recitetur officium et missa Conceptionis beatae Mariae Virginis Immaculatae, cum octavâ, etc., 384.
- DXIX.** Confirmat decretum dictae generalis fratrum Congregationis S. Hieronymi lesuatorum nuncupatarum pro sustentatione procuratoris generalis pro tempore, 385.
- DXX.** Damnat plurimas propositiones partim iam antiquatas, partim noviter prodeuentes in animarum perniciem, prohibetque omnibus christifidelibus, sub excommunicationis poenâ ipso facto incurriendâ, eas vel earum aliquam privatim vel publice defendere vel edere vel ad praxim reducere, 387.
- DXXI.** Renovatio facultatis admittendi in collegium S. Petri universitatis studii generalis Colimbriensis unum collegiale canonistam supranumerarium, qui sit unus ex oppositoribus ad cathedram facultatis sacrorum canonum prope diem vacaturas, et datâ priâ vacatione alicuius ex quatuor locis ordinariis collegialium canonistarum in locum sic vacantem subintrare debeat, 389.
- DXXII.** Suppressio collegii Maronitarum in civitate Ravennae erecti, 390.
- DXXIII.** Ut in Statu Mediolanensi et mar-

- chionatu Finariensi recitetur officium et missa Conceptionis B. M. V. Immaculatae, cum octavâ, 395.
- DXXIV. Ut in omnibus dominiis et ditionibus regnorum Siciliae et Sardiniae recitetur officium et missa Conceptionis B. M. V. Immaculatae, cum octavâ, 396.
- DXXV. Confirmatio determinationis domini cardinalis protectoris super restituzione custodiae SS. Trinitatis fratrum Minorum sancti Francisci Recollectorum nuncupatorum in Galliâ in pristinum statum, 397.
- DXXVI. Extensio et communicatio privilegiorum fratrum Discalceatorum in Hispania Ordinis sancti Francisci ad omnes provincias Discalceatorum Indiarum, 400.
- DXXVII. Confirmatio decreti in capitulo generali Ordinis fratrum Minorum de Observantia et Reformatorum sancti Francisci editi, quod provinciae Angliae Ordinis huiusmodi Recollectorum nuncupatorum competit locus praecedentiae iuxta tempus suaे erectionis, 402.
- DXXVIII. Transactio inter vicarium generalem Bergomensem et fratres Minimos sancti Francisci de Paula pro receptione conventus B. Mariae omniumque Sanctorum de Galario nuncupati, 403.
- DXXIX. Declaratio circa solutionem decimae octingentorum millium ducatorum monetae Hispaniarum clarae memoriae Philippo IV concessae, 405.
- DXXX. Decernit fratres laicos provinciae Turonie Maioris in Gallia Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia professione antiquiores praecedere debere fratres clericos eiusdem provinciae nondum in sacris ordinibus constitutos, 407.
- DXXXI. Quod nulli ex fratribus Reformati sancti Francisci provinciae Romanae competit ius praecedendi, sive honoratioris loci, nisi superioribus actualibus et exgeneralibus, 408.
- DXXXII. Confirmatio congregationis et instituti monialium hospitaliarum monasterii hospitii seu domus Dei nuncupati oppidi de la Hêche congregationis S. Iosephi Andevagensis dioecesis, 410.
- DXXXIII. Confirmatio binarum litterarum patentium magistri generalis Ordinis Praedicatorum pro felici statu et progressu Congregationis B. Iacobi Veneti in provinciâ Venetâ dicti Ordinis a dicto magistro generali institutae studiisque in eâ promovendis emanatarum, cum prohibitione ne de cetero fratres professi eiusdem Congregationis ad conventus praefatae vel alterius cuiusvis provinciae dicti Ordinis transire possint absque expressâ licentiâ dicti magistri generalis pro tempore existentis, 412.
- DXXXIV. Decernit servandum et exequutioni mandandum esse Breve Suae Sanctitatis anno MDCLXI emanatum, quo statutum fuit in provinciâ sancti Guillelmi Franciae Ordinis Eremitarum sancti Augustini perpetuo admittendos esse decem magistros, cum privilegiis loci et vocis iuxta constitutiones, etc., 418.
- DXXXV. Decernit quod deinceps capitulum generale Congregationis eremitarum Camaldulensium de biennio in biennium, et dieta anno post celebrationem capituli huiusmodi respective celebrari debeant, 419.
- DXXXVI. Quod fratres Trinitarii provinciae Castellae, Aragoniae et Baeticæ, aliarumque provinciarum Re-

- demptionis Captivorum, non possint uti cappa nigra, 421.
- DXXXVII.** Confirmatio diversorum capitulorum inter fratres conventus S. Franciscæ Romanae Ordinis SS. Trinitatis redemptions captivorum et Augustinianos reformatos hospitii Ss. Ildefonsi et Guillelmi de Urbe super statu dicti hospitii eiusque oratorii, ac numero fratrum Augustinianorum inibi commoraturorum, aliisque articulis, 423.
- DXXXVIII.** Damnantur iterum plurimae aliae propositiones tamquam scandalosae, prout supra in constitutione dxx, 427.
- DXXXIX.** Ut nuncius Sabaudiae audiat recensus subditorum principatus Masserani et marchionatus Crevacorii, 428.
- DXL.** Declaratio super reservatatione beneficiorum, 430.
- DXLI.** Bulla seu litterae decretales canonizationis sancti Francisci de Sales episcopi Genevensis, 431.
- DXLII.** Constitutio pro instauratione ac reformatione Ordinis Cisterciensis, 441.
- DXLIII.** Prohibitio ingressus mulierum in eremis Montis Anconae et Fanensi Congregationis Eremitarum Camaldulensium, 451.
- DXLIV.** Confirmatio concordiae inter capitulum ac canonicos ecclesiae cathedralis Lucanae et Rempublicam initiae, per quam capitulum iurisdictionem tam civilem quam criminalem sibi in quibusdam locis competentem cessit ipsae Reipublicae, 452.
- DXLV.** Pro fratribus Ordinis Praedicatorum Teutoniae, ne videlicet in illa provincia fiat ulla secessio, divisio aut separatio, sub pena excommunicationis, etc., 454.
- DXLVI.** Deputatio visitatoris apostolici insularum maris Ægei et Zacynthi et Cephaloniae ac aliorum locorum adiacentium, cum amplissimis facultatibus, 457.
- DXLVII.** Praeceptum superioribus et personis Societatis Iesu in insulis maris Ægei, Zacynthi et Cephaloniae aliorumque locorum adiacentium residentibus, ut visitationem, ab apostolico visitatore Iosepho Maria in eorum collegiis, domibus, hospitiis, residentiis, aliisve locis quibuscumque, vigore alterius Brevis sanctissimae instituendam, omni morâ et dilatione postpositis, recipiant et admittant, 461.
- DXLVIII.** Circa novam formam assumendi electores rotae civitatis Perusinae, 462.
- DXLIX.** Confirmatio decreti congregationis rituum, quod sint servanda decreta dictae congregationis sub die xxi ianuarii MDCLXII super celebrationem festi S. Georgii de praecipto, et sub die xxiv maii MDCLXIV super concessione officii ciudem, ad favorem principatus Cataloniae et cleri edita, 464.
- DL.** Confirmatio decreti in capitulo generali Congregationis Ss. Vitoni et Hidulphi Ordinis sancti Benedicti editi, quod licet fratres laici seu commissi nulla emittant vota, sed tantum elapso biennio ad stabilitatem recipientur; nihilominus vota simplicia castitatis, paupertatis et obedientiae emittere debeant, servanda quamdiu permanserint in eadem Congregatione, ex qua a superioribus expelli possunt, non autem propriâ voluntate discedere, 465.
- DLI.** Indultum deferendi habitum praelatitium pro abbatे generali Con-

- gregationis canonicorum regularium S. Salvatoris Ordinis sancti Augustini, 467.
- DLII. Confirmatio decreti congregationis rituum, non licere inediis, ut aiunt, canonici neque terzenariis ecclesiae Columbriensis in regno Portugalliae uti in choro et aliis functionibus ecclesiasticis aequali habitu cum canonici et dignitatibus, hoc est *mozzetta* cum cappuccio, sine indulto apostolico, 468.
- DLIII. Diversae ordinationes pro metropolitanis ecclesiis B. Mariae de Pilar et S. Salvatoris civitatis Caesaraugustanae, 470.
- DLIV. Commissio nuncio Hispaniarum absolvat a censuris capituluni et canonicos metropolitanae ecclesiae S. Salvatoris civitatis Caesaraugustanae, in quas declarati fuerunt incidisse eo quod litteris executorialibus rotae et mandatis eiusdem nuncii non paruerint, 475.
- DLV. De non celebrandis missis *de requiem* in duplicitibus, exceptis anniversariis ex dispositione testatorum relictis, 478.
- DLVI. Confirmatio decreti, quo indulgetur, ut in posterum, in provinciâ Portugalliae Ordinis SS. Trinitatis redemptionis captivorum, procurator captivorum necnon secretarius provinciac et vicarius commissarii Ulyssiponensis dictae provinciae, pro tempore existentes, gaudeant voto perpetuo in capitulois provincialibus ipsius provinciae, 479.
- DLVII. Decernit conventum S. Francisci civitatis Targovisti provinciae Vallachiae spectare ad fratres custodiae Vallachiae Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ nuncupatorum; nec ullum ius in eo habere fratres Minores conventuales Congre-
- gationis de Propaganda Fide in dictâ provinciâ missionarios, 480.
- DLVIII. Subsidium centum millium scutorum auri super fructibus ecclesiasticis Reipublicae Venetorum pro ipsa Republica erogandum contra Turcas, 481.
- DLIX. Facultas regi catholico disponendi de omnibus locis atque officiis ordinis Aurei Velleris, *del Toson* vulgariter nuncupati, tam nunc vacantibus quam imposterum vacaturis etiam extra capitulum generale dicti Ordinis, 485.
- DLX. Confirmatio unionis congregationum Doctrinae Christianae Neapolitanae et Urbis factae per instrumentum publicum, et a domino cardinali protectore confirmatae, 488.
- DLXI. Quibusdam locis Congregationis Somaschae facta concessio sepelicndi alumnorum cadavera sine interventu parochorum, 492.
- DLXII. Confirmatio statuti civitatis Avenionensis ac constitutionis Leonis X, quibus cayetur, ut causas mercatorum, eorum artem concernentes, iudex remittat dnobus relatoribus electis a vicelegato ex quatuor mercatoribus, quos consiliu eiusdem civitatis quotannis deputare solet, et subinde secundum eorum relationem iudicet, utque in eisdem causis de bono et aequo procedatur, atque etiam in tribunalibus parvioriter procedi et iudicari debeat, 484.
- DLXIII. Confirmatio venditionis feudi Montafiae, eiusque investiturae Carolo Emanueli Philiberto Hyacintho de Simiana, marchioni Planitarum, Taurinensis seu alterius civitatis vel dioecesis, concessae, 495.
- DLXIV. Commissio episcopo Ferrarensi

ut procedat contra expulsores inquisitoris Mantuani a civitate et ducatu Mantuano, 507.

**DLXV.** Commissio duobus archiepiscopis et quatuor episcopis regni Galliarum super suppressione ordinatum seu mandamentorum a quatuor episcopis eiusdem regni occasione formularii Suae Sanctitatis editorum, 509.

**DLXVI.** Commissio contra quatuor episcopos Galliarum, ut subscrivant et subscribi current formulario contra propositiones lansenianas edito, 510.

#### CLEMENS PAPA IX.

- I. Indictio iubilaei universalis ad divinum auxilium initio sui pontificatus pro salutari Catholicae Ecclesiae regimine implorandum, 512.
- II. Confirmatio et ampliatio indulti Sixti V et Gregorii XV de officio S. Iacobi apostoli et patroni Hispaniarum sub ritu semiduplici recitando, 515.
- III. Privilegia, gratiae et indulta concessa conclave, qui interfuerunt conclave, in quo ad summi apostolatus apicem fuit electus, 517.
- IV. Indultum nominandi ad dignitates Belgii et comitatus Burgundiae regi catholico conceditur, 528.
- V. Confirmatio decreti cardinalis Pallotti circa validitatem capituli in provincia Peruana a fratribus Ordinis eremitarum sancti Augustini celebrati, 531.
- VI. Quod alumni seminarii pontificii Brunsbergae in Prussia ad titulum sufficientis litteraturae et absque suorum Ordinariorum dimissoriis ac non servatis interstitiis ad ordines sacros promoveri possint, 532.
- VII. Privilegia, exemptions et indulta dapiferis, qui in conclave suaee as-

sumptionis sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus inservierunt, concessa, 533.

**VIII.** Facultas duci Bavariae tradendi octo ex decem monasteriis Palatinatus superioris dudum per haereticos occupatos religiosis eorum respective Ordinum, et reliqua duo monasteria, quae erant monialium, in erectionem novi monasterii monialium in oppido Bambergae faciendam, 541.

**IX.** Confirmatio concordiae inter archiepiscopum Toletanum ac priorem et fratres conventus S. Bartholomaei de Lupiana Ordinis sancti Hieronymi Toletanae dioecesis per quam modus colligendi decimas stabilitur, 545.

**X.** Constitutio super reformatione iurisdictionis tribunalis Burgi, 547.

**XI.** Confirmatio quorundam decretorum editorum in capitulo generali fratrum Minorum Ordinis sancti Francisci Cappuccinorum, 551.

**XII.** Praevia ratificatione investiturae regni Siciliae et Hierusalem cum totâ terrâ citra Pharum regi catholico ab Alexandro VII factae, eumdem regem, quatenus ducatus Mediolanensis maiorem partem Lombardiae comprehendat, absolvit et dispensat ad obtinendum dictum regnum cum supradicto ducatu Mediolanensi, 553.